ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 78
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 июля   2017 года.
                     №  379
с.Кафтанчиково

О внесении изменения в Постановление

Администрации Заречного сельского поселения

№ 282 от 19.05.2017г. «О разработке проекта планировки и проекта

межевания территории земельного участка

для проектирования и строительства «Газопровод
низкого давления от ГРПШ-400 к жилым

домам по ул.Лесной и пер.Молодежный»

Рассмотрев заявление ООО «Дэзис НСК», выполняющего обязательства по договору субподряда № 2048-2017/ДПГ-СУБ-ПИР от 02.05.2016г. с  ООО «АНТ-Информ», а так же в связи с устроением технической ошибки, в соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, -
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Постановление Администрации Заречного сельского поселения от № 282 от 19.05.2017г. «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка для проектирования и строительства «Газопровод низкого давления от ГРПШ-400 к жилым  домам по ул.Лесной и пер.Молодежный» следующие изменения:

- преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«О разработке проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка для проектирования и реконструкции «Газопровод низкого давления от ГРПШ-400 к жилым  домам по ул.Лесной и пер.Молодежный»
- пункт 1 изложить в следующей редакции:

Разрешить ООО «Дэзис НСК» разработку проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и реконструкции объекта: Сооружение, назначение: нежилое, инв.№8469, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, д.Кисловка, Газопровод низкого давления от ГРПШ-400 к жилым домам по ул.Лесная и пер.Молодежный.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заречное сельское поселение» в сети Интернет -  http://zаr.tomsk.ru/.
Глава Заречного

сельского поселения

                                                   А.В. Кочетков
К.А.Мамышева
961-291______

 «11» июля 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1